[image: image1.jpg]CIDADE NATUREZA

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO LOURENÇO DA SERRA

ESTADO DE SÃO PAULO

Praça 10 de agosto, 40 – Centro – São Lourenço da Serra – S.P – Cep: 06890-000

Fone: (11) 4686-1461  - Fax: (11) 4686-3726

Site: http://www.cmsls.sp.gov.br – E-mail: adm@cmsls.sp.gov.br

INDICAÇÃO Nº. 0020/2019
Leandro José de Jesus, Gerson de Camargo, Henrique Ezequiel Ribeiro Neto, José Clarisvaldo Santos, Fabiana Cremm Neves Santana, Vereadores desta Casa de Leis, no uso de suas atribuições legais, INDICAM ao Excelentíssimo Prefeito Municipal, Sr. Ary Antonio Despezzio Cintra, que verifique a possibilidade de se colocar internet para os pais terem acesso às câmeras de monitoramento na creche dos Carolinos.
JUSTIFICATIVA
Esta reivindicação é de importância para os pais, pois ficariam mais tranquilos sabendo que a qualquer momento poderiam acessar às câmeras de monitoramento para verificar a segurança dos filhos.

Destarte, espera-se contar com a atenção do Executivo a esta indicação, por tratar-se de medida de interesse público.

São Lourenço da Serra, 20 de março de 2019.
__________________________
Leandro José de Jesus
Vereador
___________________                                   ______________________________
Gerson de Camargo
 Henrique Ezequiel Ribeiro Neto

Vereador

                                         Vereador

_________________________                            ___________________________
     José Clarisvaldo Santos

     Fabiana Cremm Neves Santana
                Vereador

                      Vereadora